第七号様式（第十五条関係）

臨時海上労働証書交付申請書

年  月  日

      殿

氏名又は名称及び住所

並びに法人にあっては

その代表者の氏名

船員の労働条件等の検査等に関する規則第 15条第１項の規定により、次のとおり申請し

ます。

船名

船舶番号

船舶所有者の氏名又は名称及び住所並び

に法人にあってはその代表者の氏名

船籍港

総トン数

国際海事機関船舶識別番号

備考

（注）

 １ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４番とすること。

２ 総トン数の欄には、国際総トン数を記載すること。